
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
_____Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий коледж вимірювань_____

(найменування закладу освіти)

_______ Державного університету інтелектуальних технологій і зв'язку"_______

НАКАЗ
Одеса

(населений пункт)

від «ЗО» серпня 2024 року №59-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Фаховий коледж вимірювань Державного університету інтелектуальних 
технологій і зв'язку" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «ЗО» серпня 
2024 року, протокол№15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних таУабо 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

/ й г  \
/ $  ♦ЛХОЯИЙ

Ч §  » ' 1 ‘_________ ,___ - —
№ вимірн) в а и ь ішйешсї
(« Державного ;

- І * ' і* * гтк Л
. Д І Н Т Е Л Г К М , , ^ ; ; / « !

Ірина РАДУЛОВА
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ств о  о св іти  і науки  У країни

В ід о к р ем л е н и й  с тр у к ту р н и й  
п ід р о зд іл  "Ф ах о ви й  к олед ж  

в и м ір ю ван ь Д ер ж ав н о го  
у н ів ер с и т ет у  ін тел екту ал ь н и х  

тех н о л о г ій  і зв 'язку"

Д о д ат о к  д о  н а к азу  в ід  «30 »  сер п н я  2 0 2 4  р о к у  
№  59-С

175 Ін ф о р м а ц ій н о -в и м ір ю в а л ь н і т ех н о л о г ії Д ер ж ав н а Ф ах о в и й  м о л о д ш и й  б ак ал ав р Д енна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
в 

Є
Д

Е
Б

О
п р ізвищ е власн е  ім 'я

по  б атько в і (за 
н аявн о сгі)

н о м е р , сер ія , д а та  видачі та  т и п  
д о к у м е н т а  про  освітн ій  

(о св ітн ьо -к в ал іф ік ац  ійний) 
р ів ен ь /сту п ін ь , на осн ов і яко го  

в ід б увається  вступ

р ік  т а  н о м ер и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н езал еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  в ступ н ого  
ісп и ту / єд и н о го  ф ах о во го  
всту п н о го  в и п р о б у в ан н я / 

н ац іо н ал ьн о го  
м у л ьти п р ед м етн о го  т ес ту / 

м аг істер ськ о го  т ес ту  н ав ч ал ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер ськ о го  

ко м п л ексн о го  т ес ту

назва
с п ец іа л ізац ій , 

о св ітн іх  п рограм  
в м еж ах  

сп ец іал ьн о ст і

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 1 4 4 6 7 6 0 6 1 3 2 0 9 9 1 А л а н о в и ч Є г о р О л е к с а н д р о в и ч

5 4 5 7 0 6 2 8  С К  1 4 .0 6 .2 0 2 4  
С в ід о ц т в о  п р о  з д о б у т т я  
б а з о в о ї  с е р е д н ь о ї  о с в іт и

К о м п 'ю т е р и  зо  в 
а н і
в и м ір ю в а л ь н і  
с и с т е м и  і т е х н о

0 ,0 0 0

2 1 4 4 6 9 6 2 0 1 3 2 0 9 9 1 П р о х о р о в а К с е н ія С е р г і їв н а

5 4 5 6 6 9 8 5  С К  1 4 .0 6 .2 0 2 4  
С в ід о ц т в о  п р о  з д о б у т т я  
б а з о в о ї  с е р е д н ь о ї  о с в іт и

К о м п 'ю т е р и з о в
а н і
в и м ір ю в а л ь н і  
с и с т е м и  і т е х н о

0 ,0 0 0

1



3 14355951 1320991 Самборська Єлизавета Віталіївна
54579742 СК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютери ЗО В 
ані
вимірювальні 
системи і техно

0,000

4 14362464 1320991 Стрій Владислав Євгенович
50060655 СК 15.06.2018 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Комп'ютеризов
ані
вимірювальні 
системи і техно

0,000

2



Додаток 2 до наказу №59-С від 30.08.2024 
Присвоїти студентам відповідні шифри

Спеціальність: 175 Інформаційно-вимірювальні технології
Освітня програма: Комп’ютеризовані вимірювальні системи і технології

№ Прізвище, ім’я, по батькові Дата
народження

Сума
балів

Навчальний
шифр

1 Апанович Єгор Олександрович 30.12.2008 к 241711квс
2 Прохорова Ксенія Сергіївна 04.12.2008 к 241712квс
3 Самборська Єлизавета Віталіївна 03.02.2009 к 241710квс
4 Стрій Владислав Євгенович 11.10.2002 к 241713квс


